SCHEDA TECNICA: BUDINO CREMOSO A BASE DI LATTE BIOLOGICO AL CACAO

la borta natusle UHT 400 g
Marchio: | ECOLIFE
Denominazione legale: | Budino a base di latte biologico al cacao UHT
Formato: | 400 g (4x100 g)
Codice EAN: | 8000215202420
Codice interno: | 250052
< Ingredienti e origine: | Latte intero*(78%), sciroppo di mais*, zucchero di canna* amido di mais*, cacao*(3%),
O addensanti: (carragenina, gomma di guar), aroma naturale*, sale marino
5 *ingrediente biologico. Agricoltura UE/non UE
T T.M.C.: | 240 giorni dalla data di confezionamento, riportato sul lato inferiore dell'etichetta e sul
3 coperchio (gg-mm-aa)
g Lotto: | E’ rappresentato dal T.M.C.
E Imballo primario: | Coppette in materiale plastico multistrato (PS-EVOH-PE) per uso alimentare
8 termoformate, sigillate con coperchio (Al-PP) e rivestite da un cluster in cartoncino
2 stampato in quadricromia. Dimensioni LxPxH: 140x120x60 mm
a Peso (tara): 22 g. Peso lordo: 436 g
Imballo secondario: | Un vassoio in cartone ondulato da 6 pezzi ricoperti da film plastico.
Dimensioni LxPxH: 380x286x64 mm. Peso (tara): 80 g. Peso lordo: 2,7 kg
Pallettizzazione: | Pallet: EPAL. Dimensioni LxPxH: 120x80x117 cm. Imballi per strato: 8. Numero strati: 16.
Numero imballi per pallet: 128. Peso lordo (senza pallet): 345 kg
Modalita di | Si conserva a temperatura ambiente. Si consiglia di consumare freddo. Prodotto pronto
conservazione ed uso: | all'uso
Modalita di trasporto: | Automezzo protetto
Organolettiche: | Consistenza: cremosa. Colore: marrone. Odore: tipico di latte e cacao. Sapore: dolce, tipico
di latte e cacao
T o
= E Microbiologiche: | Carica microbica mesofila dopo incubazione a 30°C per 15 gg: <100 UFC/g. Carica
E (=] microbica termofila dopo incubazione a 55°C per 15 gg: <100 UFC/g. Stafilococchi
ﬁ 8 coagulasi-positivi: <10 UFC/g. Salmonella SPP: assente/25 g.
E E Miceti (lieviti e muffe): < 10 UFC/g
§ = Valori nutrizionali | Energia: 510 k] /121 kcal, grassi: 3,0 g, di cui acidi grassi saturi: 2,0 g, carboidrati: 20 g, di
8 =) medi per 100 g: | cui zuccheri: 14 g, fibre: 1,0 g, proteine: 3,0 g, sale: 0,10 g
Altre indicazioni | Senza glutine
nutrizionali in etichetta:
Allergene presente Si | No | Allergene presente Si No
- : : : :
= Cergah _contenentl glutine e prodotti X Frutta a guscio e i loro prodotti X
Q | derivati
= § Crostacei e prodotti a base di crostacei X Sedano e prodotti a base di sedano X
§ = Uova e prodotti a base di uova X Senape e prodotti a base di senape X
E E Pesce e prodotti a base di pesce X Semi di sesamo e prodotti a base di semi X
=& sesamo
~ | Arachidi e prodotti a base di arachidi X Anidride solforosa e solfiti X
D
= Soia e prodotti a base di soia X Lupini e prodotti a base di lupini X
Latte e prodotti a base di latte X Molluschi e prodotti a base di molluschi X
5 Normative: | Conforme alle normative europee ed italiane
=
4
=
]
Zz . .| Stabilimento con certificazioni secondo gli
g Sito produttivo: standard IFS Issue 6 e BRC Issue 7
E Rilasciata da CCPB S.r.l.
= Certificazione BIO: | Codice 0.d.C.: IT BIO 009
= Codice Operatore: B410
Bollo CE: | IT 03 158
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“ ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11 "

Fornitore:  ALINOR S.p.A.
Denominazione prodotto: Budino a base di latte biologico al cacao UHT 400 g (4X100 g) "ECOLIFE"
Presente nel PRESENZA IN TRACCE (Contami
Elenco allergeni presenti nell'Allegato il bis Dir. 2003/89/CE prodotto CCE (Contamin.
Incrociata)** (SI/NO)
(ingrediente) *
1 Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,
o iloro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova NO NO
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso it lattosio) S| (LATTE)
8 Frutta {secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),
pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO
12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/l espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

*k

La formulazione del prodotto PREVEDE I'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o piU sostanze (compresi i
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

La formulazione del prodotto NON PREVEDE |'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON &

ESCLUSA la presenza accidentale in fracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

[Data compilazione: 31/03/20

TIMBRO E FIRMA:
DELL'UOMO FILIPPO (RCQ)

| %/)@(@M@g@/ ALWIOR 5.p.4.
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